Kính gửi:

- Các thành viên tham gia Tổ phúc tra;

- UBND các xã: Thanh Mỹ, Phú Điền, Đốc Binh Kiều,

Mỹ Hòa, Trường Xuân, Hưng Thạnh, Mỹ Quí;

- UBND thị trấn Mỹ An.

Thực hiện Công văn số 5913/BCĐ ngày 28/8/2023 của Ban Chỉ đạo Khối

Văn hóa - Xã hội huyện Tháp Mười về việc tổ chức đánh giá và công nhận các

danh hiệu văn hóa trong Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn

hóa” trên địa bàn huyện Tháp Mười năm 2023.

Ban Chỉ đạo Khối Văn hóa - Xã Hội huyện thông báo nội dung và thời

gian phúc tra công nhận Chợ văn minh, Chợ nông thôn mới năm 2023  như sau:

1. Nội dung kiểm tra

Thực hiện theo Quyết định số 655/QĐ-UBND-HC ngày 20/6/2017 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh ban hành Quy định Tiêu chuẩn và trình tự xét công nhận

chợ văn minh, chợ nông thôn mới áp dụng trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

2. Thành phần, thời gian và địa điểm Phúc tra

(Có phụ lục kèm theo)

Ban Chỉ đạo Khối Văn hóa - Xã hội huyện đề nghị thành viên Tổ phúc tra

được phân công tham gia đầy đủ, đảm bảo theo lịch phúc tra.

Để công tác phúc tra thuận lợi và đạt hiệu quả, Ban Chỉ đạo Khối Văn hóa

- Xã hội huyện đề nghị các đơn vị được phúc tra chỉ đạo bộ phận chuyên môn

chuẩn bị đầy đủ hồ sơ để cung cấp cho Tổ phúc tra và tham dự buổi làm việc

đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Luân).

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Hiệp

UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

BCĐ KHỐI VĂN HÓA - XÃ HỘI

Số:            /BCĐ
V/v thông báo lịch phúc tra công nhận

Chợ văn minh, Chợ nông thôn mới

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày       tháng 11 năm 2023

LỊCH PHÚC TRA

Công nhận Chợ văn minh, Chợ nông thôn mới năm 2023

(Kèm theo Công văn số            /BCĐ ngày       /11/2023 của Ban Chỉ đạo Khối Văn hóa - Xã hội huyện Tháp Mười)

TT
Tổ phúc tra

Đơn vị được phúc

tra
Địa điểm phúc tra Thời gian làm việc

Ghi

chú Thành phần Nhiệm vụ

1 Phòng Kinh Tế và Hạ tầng huyện Tổ trưởng 1. Chợ Thanh Mỹ UBND xã Thanh Mỹ 7 giờ 30 phút, ngày 15 /11/2023

2 Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Thành viên 2. Chợ Phú Điền UBND xã Phú Điền 9 giờ 30 phút, ngày 15 /11/2023

3 Công an huyện Thành viên 3. Chợ Đốc Binh Kiều UBND xã Đốc Binh Kiều 14giờ 30 phút, ngày 15/11/2023

4 Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Thành viên 4. Chợ Mỹ Hòa UBND xã Mỹ Hòa 7giờ 30 phút, ngày  16/11/2023

5 Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Thành viên 5. Chợ Trường Xuân UBND xã Trường Xuân 9giờ 30 phút, ngày 16/11/2023

6 Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Thư ký 6. Chợ Hưng Thạnh UBND xã Hưng Thạnh 13giờ 30 phút, ngày 16/11/2023

   7. Chợ Đường Thét UBND xã Mỹ Quí 7 giờ 30 phút, ngày  22/11/2023

   8. Chợ Mỹ Quý UBND xã Mỹ Quí 9 giờ 30 phút, ngày 22/11/2023

   9. Chợ Tháp Mười UBND Thị trấn Mỹ An 14 giờ 00 phút, ngày 23/11/2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T09:57:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T10:31:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T10:31:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T10:31:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!